[image: image1.jpg]

Муниципальное образование

"ЗАНЕВСКОЕ   СЕЛЬСКОЕ   ПОСЕЛЕНИЕ"

Всеволожского муниципального района Ленинградской области

АДМИНИСТРАЦИЯ
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13.11.2015 г.
№ 563
дер. Заневка

О наделении полномочиями

муниципального земельного контроля
В соответствии со ст.72  Земельного кодекса РФ №136-ФЗ от 25.10.2001г., с Федеральным законом РФ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации» №137-ФЗ от 25.10.2001г., Федеральным законом РФ №131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», уставом МО «Заневское сельское поселение», администрация МО «Заневское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Наделить полномочиями по осуществлению муниципального земельного контроля на территории МО «Заневское сельское поселение» сектор архитектуры, градостроительства и землеустройства администрации МО «Заневское сельское поселение».

2. Назначить начальника сектора архитектуры, градостроительства и землеустройства  МО «Заневское сельское поселение» главным муниципальным инспектором по использованию и охране земель МО «Заневское сельское поселение».

3. Назначить должностных лиц сектора архитектуры, градостроительства и землеустройства МО «Заневское сельское поселение» муниципальными инспекторами по использованию и охране земель МО «Заневское сельское поселение»
4. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Заневский вестник», на официальном сайте администрации МО «Заневское сельское поселение» в сети Интернет и вступает в силу после его опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

                      А. В. Гердий